
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2020 - 6.2020

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 34 0 0 0 34 33 1Разни прекршочни предмети

349 90 165 0 0 604 339 265Прекршочни предмети



2 0 0 2 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 351 124 165 2 0 638 372 266

Вкупно - област 351 125 165 2 0 639 373 266

351 125 165 2 0 639 373 266Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 3 0 0 0 3 3 0

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 19 33 0 0 52 0 52
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 19 33 0 0 52 0 52

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

40 183 2 3 0 222 109 113
Предмети за кривично

полнолетни

2 774 0 0 0 776 774 2Разни кривични предмети

5 69 1 4 0 71 65 6
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

0 3 0 0 0 3 1 2Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 47 1029 3 7 0 1072 949 123



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 16 0 0 0 16 16 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 16 0 0 0 16 16 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 101 0 0 101 0 101Прекршочни предмети

0 0 1 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 102 0 0 102 1 101

Вкупно - област 47 1064 138 7 0 1242 966 276

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 1099 0 0 1 1105 1104 1Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 7 1100 0 0 1 1106 1105 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 3 0 0 7 7 0
Слободен пристап до

информации

0 4 1 0 0 5 5 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 8 4 0 0 12 12 0

Вкупно - област 7 1108 4 0 1 1118 1117 1

54 2175 142 7 1 2363 2086 277Вкупно - судија

Емил Глигоров



Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 6 2Замолници

Вкупно - вид на предмет 0 8 0 0 0 8 6 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 0 9 0 0 0 9 6 3

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 6 0 0 0 11 6 5
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 5 6 0 0 0 11 6 5

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

49 5 0 0 0 54 20 34
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 0 1Прекин на издржување на казна

110 0 0 0 0 110 96 14
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

58 23 0 0 0 81 51 30
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 7 0 0 0 7 4 3

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 217 36 0 0 0 253 171 82



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 156 1 93 0 64 37 27
Предмети за кривично

полнолетни

0 120 0 0 0 120 119 1Разни кривични предмети

3 36 4 5 0 38 30 8
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

0 4 1 0 0 5 5 0Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 3 316 6 98 0 227 191 36

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 200 173 0 28 28 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 1 200 173 0 28 28 0

Вкупно - област 225 364 206 271 0 524 401 123

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 186 0 0 0 186 182 4Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 186 0 0 0 186 182 4

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации



0 2 0 0 0 2 2 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 189 0 0 0 189 185 4

225 562 206 271 0 722 592 130Вкупно - судија

Илија Стојанов

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 48 0 0 0 48 28 20
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

0 7 0 0 0 7 2 5
Овластено следење на

комуникации

Вкупно - вид на предмет 0 55 0 0 0 55 30 25

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 399 0 0 0 399 216 183
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 40 0 0 0 40 23 17
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 2 0 0 0 2 2 0Прекин на издржување на казна

0 2 0 0 0 2 1 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

0 117 0 0 0 117 58 59
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 8 0 0 0 8 8 0

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 0 568 0 0 0 568 308 260

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 1 0 0 0 1 0 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 71 0 0 0 71 67 4Разни прекршочни предмети

744 211 160 601 0 514 189 325Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 744 282 160 601 0 585 256 329

Вкупно - област 744 906 160 601 0 1209 594 615

744 906 160 601 0 1209 594 615Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 3 0 0 0 6 2 4Оставина по приговор

0 403 0 0 0 403 403 0Разни вонпарнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба



5 6 1 0 0 12 9 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 0 0 0 0 1 1 0Заверки

238 55 38 0 0 331 68 263Оставина

Вкупно - вид на предмет 247 467 39 0 0 753 483 270

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Против  извршување

0 3 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

24 26 0 0 0 50 30 20Работни спорови

7 21 0 0 0 28 9 19Семејни спорови

0 0 1 0 0 1 0 2Трговски спорови

4 9 2 0 0 15 8 7Платни налози по приговор

13 12 1 0 0 26 9 17Имотни спорови

3 4 0 0 0 7 3 4Облигациони спорови

13 20 1 1 0 33 13 20Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 64 92 5 1 0 160 72 89

Вкупно - област 311 563 44 1 0 917 558 360

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници



Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

311 563 44 1 0 917 558 360Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

0 5 0 0 0 5 5 0Разни вонпарнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

4 1 1 4 0 2 1 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 3 2 0 0 5 0 5Заверки

189 6 192 189 0 198 5 193Оставина

Вкупно - вид на предмет 193 15 196 193 0 211 12 199

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

1 0 0 1 0 0 0 0
Извршување по закон за

семејство

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 1 0 0 0 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

14 0 9 14 0 9 3 6Семејни спорови

0 1 0 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

0 7 10 15 0 2 2 0Трговски спорови

0 10 18 26 0 2 2 0Стечај

32 1 18 32 0 19 2 17Работни спорови

12 0 14 11 0 15 2 13Облигациони спорови

9 1 14 8 0 16 0 16Имотни спорови

4 17 22 26 0 17 13 4Платни налози по приговор

14 18 17 32 0 17 5 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 85 55 122 164 0 98 30 68

Вкупно - област 279 70 318 358 0 309 42 267

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0



279 70 318 358 0 309 42 267Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

0 259 0 0 0 259 259 0Разни вонпарнични предмети

0 1 0 0 0 1 0 1Физичка делба

0 4 0 1 0 3 3 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 4 0 0 0 4 4 0Заверки

216 42 38 0 0 296 71 225Оставина

Вкупно - вид на предмет 217 311 38 1 0 565 338 227

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Против  извршување

0 11 0 0 0 11 11 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 12 0 0 0 12 11 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

30 17 0 0 0 47 27 20Работни спорови

0 1 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

0 0 2 0 0 2 0 2Трговски спорови

11 12 0 0 0 23 12 11Семејни спорови

12 10 0 0 0 22 5 17Облигациони спорови



10 11 0 0 0 21 9 12Имотни спорови

3 4 2 0 0 9 4 5Платни налози по приговор

13 16 1 0 0 30 11 19Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 79 71 5 0 0 155 69 86

Вкупно - област 296 394 43 1 0 732 418 314

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

296 394 43 1 0 732 418 314Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 1 0 0 0 0 1 1 0

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Разни кривични предмети за

малолетници

15 30 0 33 0 12 12 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 15 32 0 33 0 14 14 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 8 89 1 0 114 12 102
Предмети за кривично

полнолетни

5 0 0 0 0 5 5 0Разни кривични предмети

0 0 5 3 0 2 0 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

6 1 0 1 0 6 6 0Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 29 9 94 5 0 127 23 104

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 47 0 0 0 47 45 2Разни прекршочни предмети

0 126 201 158 0 169 132 37Прекршочни предмети



0 0 1 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 173 202 158 0 217 178 39

Вкупно - област 45 214 296 196 0 359 216 143

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 1 0 1 1 0

Вкупно - област 1 2 0 1 0 2 2 0

47 216 296 197 0 362 219 143Вкупно - судија

Петранка Ташева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

8 7 0 12 0 3 3 0Стечај

1 8 0 6 0 3 3 0Трговски спорови

23 13 0 10 1 25 25 0Платни налози по приговор

1 0 0 0 0 1 1 0Ликвидација

3 7 0 7 0 3 3 0Парнични-мала вредност



0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 36 36 0 35 1 36 36 0

Вкупно - област 36 36 0 35 1 36 36 0

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 2 0 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 2 0 0 0 0 2 2 0

38 36 0 35 1 38 38 0Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 1 0 2 2 0Оставина по приговор

0 383 0 0 0 383 383 0Разни вонпарнични предмети

0 49 226 192 0 83 83 0Оставина

0 2 5 1 0 6 6 0ВонПарнични Предмети(ВПП)



0 15 0 2 0 13 13 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 452 231 196 0 487 487 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

0 0 1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за

семејство

Вкупно - вид на предмет 0 2 1 0 0 3 3 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

0 19 33 18 0 34 34 0Работни спорови

0 10 14 9 0 15 15 0Семејни спорови

7 5 15 7 0 20 2 19Трговски спорови

6 1 26 6 0 27 1 26Стечај

19 11 28 20 0 38 14 24Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

1 12 8 15 0 6 6 0Имотни спорови

0 9 11 14 0 6 6 0Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

1 21 33 11 0 44 24 20Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 35 88 168 100 0 191 103 89

Вкупно - област 35 542 400 296 0 681 593 89

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

35 542 400 296 0 681 593 89Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 7 0 0 0 10 8 2Оставина по приговор

0 392 0 0 0 392 392 0Разни вонпарнични предмети

1 1 0 0 0 2 0 2Физичка делба

5 8 0 1 0 12 7 5ВонПарнични Предмети(ВПП)

15 1197 0 0 0 1212 1212 0Заверки



182 49 37 0 0 268 60 209Оставина

Вкупно - вид на предмет 206 1654 37 1 0 1896 1679 218

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

27 24 0 1 0 50 30 20Работни спорови

0 1 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично

0 1 0 0 0 1 0 2Трговски спорови

8 23 0 0 0 31 20 11Семејни спорови

13 2 0 0 0 15 11 4Облигациони спорови

9 12 0 0 0 21 8 13Имотни спорови

3 11 2 0 0 16 8 8Платни налози по приговор

15 22 0 1 0 36 14 22Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 75 96 2 2 0 171 91 81

Вкупно - област 281 1750 39 3 0 2067 1770 299

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

281 1750 39 3 0 2067 1770 299Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 37 0 0 0 37 0 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 0 37 0 0 0 37 0 37

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

52 186 6 1 0 243 100 143
Предмети за кривично

полнолетни

9 38 2 0 0 49 39 10
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 61 224 8 1 0 292 139 153

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



6 9 0 0 0 15 8 7
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 6 9 0 0 0 15 8 7

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 200 95 0 105 37 68Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 200 95 0 105 37 68

Вкупно - област 67 270 208 96 0 449 184 265

Област Судска управа

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 3 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 4 0 3 0 2 2 0

Вкупно - област 1 4 0 3 0 2 2 0

68 274 208 99 0 451 186 265Вкупно - судија

2729 7613 2021 1871 2 10490 7469 3025Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


